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SAK 7. ÅRSBERETNING FOR SISTE KALENDERÅR 

ÅRSMØTER OG STYREMØTER 
Ordinært årsmøte i 2022 ble avholdt digitalt, via epost, med styret samlet 
på Bjerke Velhus den 23. februar. Det møtte 26 medlemmer.  
Styret har i 2022 avholdt 11 ordinære styremøter og har hatt 55 saker på dagsorden.  

ORGANISASJONEN  
Følgende er æresmedlemmer i Bjerke JFF ved utgangen av året:  
Helge Oppegård, Bjarne Hofseth (død 14.Jan 2023), Leif Håkon Berg, Helge Nyengen, Edgar 
Solbakken, Odd Erik Vollaug, Johnny F. Andersen, Alf Solberg og Magnus Sæten.   
Følgende er bærere av BJFF´s hederstegn: Edgar Solbakken, Leif Håkon Berg, Jan Erik 
Berntsen, Odd Erik Vollaug, Bjarne Oppegård, Alf Solberg og Magnus Sæten.  

Pr. 31.Desember 2022 hadde foreningen 610 medlemmer (569 medlemmer i 2021).  
 

STYRETS SAMMENSETNING I 2022 
 

Leder  Silje Låveg 
Nestleder Bjarne Oppegård 
Sekretær Lars Erik Løvmyr 
Kasserer Robert Nordbakken 
Leder fiskeutvalg Snorre Ormseth 
Leder skytter Øyvind L Oppegård 
Leder jakt- og jakthundutvalg Jarl Magne Grefstad 
Ungdomskontakt Marita Evensen 
Studie- og kommunikasjonsansvarlig Marte Hoff 

1. varamedlem Stian Fjeldberg 
2. varamedlem  Øystein Bamrud 
3. varamedlem Martin Myrvold 
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100- ÅRS FEIRING 
2022 var jubileumsåret til Bjerke Jeger- og Fiskerforening, 100 år som forening!  
Selv om jubileumsåret startet med nye nedstengninger og kanselleringer klarte vi å 
gjennomføre stort sett alt vi hadde planlagt. Det første vi gjorde var å friske opp den 
gamle logoen vår slik at vi nå kan møte fremtidens krav i forhold til trykkvalitet og sosiale 
medier med en sterk og tydelig logo. Vi laget også en egen 100-års logo som vi har brukt på 
alt vi har kommunisert gjennom 2022. Vi kjøpte også inn en ny skytesimulator som kan 
brukes både inne og ute – med egne våpen og med våpen som følger med simulatoren. 
Denne skal blant annet brukes på skytebanen, ungdomskvelder og andre arrangementer hvor 
det er naturlig å ta den i bruk. Gjennom sommeren 2022 gjemte vi 100 trebokser i BJFF-
terrenget som en liten skattejakt for medlemmer og ikke-medlemmer. I boksene lå det ulike 
premier som buff, fluefiskestang, drikkeflaske, fiskeveske og ulike typer fiskekort. Den 
gjeveste premien var et fiskekort som varer i 100 år. Den heldige finneren var en 12 år 
gammel gutt. Vi formidlet jakttur til Sverige med mulighet for å jakte på hjortevilt og villsvin. 
Her var deltagerene heldige og fikk være med Knut Arne Gjems, leder for forbundsstyret, 
som guide og kjentmann. Det ble en fin jaktopplevelse for deltagerene med totalt 14 fall.  

Jubileumsåret ble avsluttet med en egen jubileumsfest for medlemmer og spesielt inviterte. 
Festen ble holdt på Bjerke Velhus med 85 påmeldte. Nannestad Videregående serverte en 
jakt- og fiske inspirert 3-retters meny med norske råvarer. Nils Erik Solbakken var 
toastmaster, og gjennom kvelden ble det holdt flotte taler fra både NJFF sentralt, lokalt, 
æresmedlemmer, grunneiere og ordføreren. Vi fikk også fine gaver som vaser, kopper, en 
bålpanne pakke og 10 000 kr fra Nannestad Kommune. Pengene er øremerket arbeidet vi 
gjør for barn og unge og skal brukes til aktiviteter for våre unge medlemmer og ikke-
medlemmer.  

MEDLEMSKVELDER 
BJFF arrangerte to medlemskvelder i 2022 – rådyrlokking med Tor Ola Dehli og Isfiske med 
Therese Larsson. Medlemskveldene har hatt middels oppslutning, noe som kan skyldes at 
temaene treffer et mindre antall av våre medlemmer, men det er fortsatt viktige temaer og 
økt kunnskap innenfor begge temaer er viktig.  

LOKALER 
Foreningen disponerer som tidligere foreningslokale på Bjerke Velhus, samt lagercontainer 
ved leirduebanen. Av hytter leier vi Stråtjernstua av MEV. Vi forvalter også koiene på 
Gardlimåsan og ved Vesle Vikka.   
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KOMMUNIKASJON 
Foreningens viktigste kommunikasjonskanaler er web- og facebook-sidene våre. I løpet av 
2022 har vi hatt fokus på å bruke sidene aktivt om saker som er viktige for foreningen. Vi har 
i tillegg benyttet oss av sms-tjeneste for direkte påminnelser til alle medlemmer registrert 
med mobilnummer. Alle medlemmer oppfordres til å gå inn i medlemsregisteret og 
godkjenne kommunikasjon fra BJFF via epost og sms.  
 
Foreningens webside finnes på: www.njff.no/akershus/bjerke   
Facebook-side finnes på: www.facebook.com/bjerkeJFF.no  
 
Vi håper våre medlemmer og andre finner disse både brukervennlige og nyttige. 

INATUR 
Utleiehytte (Stråtjernstua), fiskekort og noe jaktkort er lagt ut på www.inatur.no.                 
Her finner man også informasjon om jakt- og fiskemulighetene i BJFF. Vi er nær 100% med 
innrapportering av fangst for 2022. For jaktkort kjøpt hos BJFF minnes det om å sende inn 
fangstmelding straks etter avsluttet jakt.  

Fiskekort kan også kjøpes på Esso Maura, Felleskjøpet og på SMS. 

ØKONOMI 
BJFFs kasserer Robert Nordbakken håndterer alt hva gjelder foreningens daglige økonomi.                  
Jan Ove Hofseth fører regnskap på dugnadsbasis. 

KURS OG REPRESENTASJON 
På årsmøtet i NJFF-Akershus i mars 2022 deltok Silje Låveg, Marte Hoff, Robert Nordbakken 
og Snorre Ormseth fra BJFF.  

POLITIATTESTER 
Det bestrebes at styrets medlemmer, utvalgsledere og varamedlemmer har politiattest. 

BJERKE JEGER- OG FISKERFORENINGS KLUBBMESTERSKAP 
Det ble arrangert fiskekonkurranse (klubbmesterskap) ved Honsjøen i slutten av juni 2022. 
Klubbmester og «Storfisker’n» ble Asbjørn Evjebråten.   

SALG AV HUNDEFÔRET SPORTMAN´S PRIDE 
BJFF har avtale gjennom NJFF om salg av hundefôr. Jessheim Dyreklinikk avd. Maura distribuerer vår 
hundefôravtale med Sportsman’s Pride. Vi oppfordrer alle til å benytte seg av muligheten til å kjøpe 
høykvalitetsfôr til sterkt rabatterte priser. 
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INFORMASJON FRA UTVALGENE 
 

JAKT- OG JAKTHUNDUTVALGET 
Året 2022 har vært jubileumsåret der Covid 19 har sluppet taket og vi har fått gjennomført de fleste 
arrangementer og aktiviteter. 
 
Skogsfugltaksering  
Taksering foregår mellom 6. og 20. august med erfarne og meget godt dresserte stående fuglehunder 
etter fastsatte linjer. Dispensasjon fra båndtvangsbestemmelsene er gitt, likeså har grunneiere latt oss 
gjennomføre takseringene. Totalt 39km er taksert og resultatene er overført til Høgskolen på 
Evenstad og Hønsefuglportalen for beregning. Resultatene viste en fortsatt forbedring av bestanden 
fra 2019, 2020 og 2021. Taksering ble utført i en krevende periode med høy temperatur og lite 
nedbør, altså lite sammenlignet med hva vi er vant til under høstjakta. Observasjoner under høstens 
jakt, fra deler av terrenget, viser en positiv forbedring av skogsfuglbestanden.  

Sau/hund  
Aversjonsdressur gjennomføres hvert år og i 2022 hadde vi rekordstor deltagelse med 110 hunder. 
 
Introjakt 
Gjennom jaktsesongen har vi gjennomført 4 introjakter for nye jegere, og jegere som 
har lyst til å være med på en ny type jakt enn de utøver ellers. Årets introjakter var duejakt for 
ungdom, harejakt, rådyrjakt og fuglejakt med hund. Det ble felt vilt under både due- og harejakten. 
Dette er noe som viser seg å være populært, og vi ønsker også å gjennomføre dette i 2023. 
 
Blodsporkurs 
BJFF arrangerte i 2022 blodsporkurs på Asakskogen med 10 deltagere. 
Dette var et vellykket og populært kurs som ble fulltegnet. Det viser at dette er noe folk og hunder vil 
delta på. 
 
Blodsporprøven  
En meget vellykket blodsporprøve ble arrangert med 20 ekvipasjer til start. Mange flotte 
premieringer. Gledelig var det også denne gang at en av våre egne medlemmer, Bent Janssen og hans 
Kleiner Münsterländer gikk til en sterk 2. premie. 

Ettersøksringen  
Har fungert med sportreninger, møter og vaktlister. Ettersøksringen hadde totalt 28 ettersøksavtaler i 
2022, noe som er en økning fra 2021 og som viser at dette er et tilbud som er etterspurt. 
Ettersøksringen arrangerte ettersøk 2 kurs for ringens medlemmer. 
Det ble gått flere ettersøk i rådyrjakten, alle med vellykket resultat. 
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Skogsfuglprøve  
Gjennomført for 10. gang. En meget god og populær skogsfuglprøve arrangert sammen med  
Norsk Pointer Klub. Gjermund Aas med pointer Orremåsans Ronja tok en velfortjent 1.AK og ble 
prøvens vinner.  Vår egen Liv Tanja Eiken med gordonsetter Tipptoppers C-Lykke tok en sterk 2.AK.         
I tillegg ble en Breton tildelt 2.AK.  
Vi takker sponsorer,kjentmenn og grunneiere for en godt gjennomført prøve. 
 
BJFF medlemmers hunder som har markert seg ved prøver i regi av BJFF 2022 

Liv Tanja Eikens Gordonsetter Tipptoppers C-Lykke startet seseongen med 3.AK høyfjell vinter og 
fulgte flott opp med å ta en sterk 2AK skog på NPK og Bjerke JFFs skogsfuglprøve. 
 
Bent Janssens Kleiner Münsterländer Jaga med 2AK premie blodspor på BJFF sin blodsporprøve og 1 
premie ferskspor, og dermed godkjent ettersøkshund. 

 
FISKEUTVALGET 
Fiskeutvalget har i 2022 hatt mye aktivitet. Mange dugnadstimer er nedlagt for fisk og fiskere 
tilknyttet Bjerke JFF sine områder. Fiskeutvalget har også stått for arrangement i forbindelse med 
100-årsjubileumet. Vi arrangerte en fiskecup og la ut 100 bokser der man kunne vinne forskjellige 
premier.  
 
Med våren kom det årlige tynningsfisket etter abbor. Det ble tatt ut abbor i Stråtjern, 39kg i Store 
Vikka, 65kg i Honsjøen, ca. 350 abbor i Nedre Tøltjernet og 15kg i Vesle Vikka. Det er verdt å merke 
seg at større abbor og all ørret blir sluppet ut igjen. Stor fisk spiser småfisk og er dermed med på å 
gjøre en innsats i tynningsfisket, for ikke å glemme at de er attraktive for fiskerne våre. Fiskeutvalget 
bidro under sommerstevnet på Honsjøen med opplæring og bistand til barn som skulle fiske, samt 
administrasjon av fiskekonkurransen. 
 
Vedlikehold og tilsyn av foreningens båter har blitt fulgt opp gjennom året. Vi har også fått en helt ny 
utleiebåt i Store Vikka til våre medlemmer.  
 
Vannprøveinnsamling ble organisert på vanlig måte. Dette er en viktig jobb, som danner 
grunnlaget for vannkvalitetsovervåkningen i regi av Staten. Det er også satt opp flere fiskeregelskilt.  
BJFF fikk i år 11 sekker kalkmel og 11 sekker kalkstein som blei fløyet ut med helikopter til forskjellige 
bekker, tjern og vann. En stor dugnadsinnsats er utført for å spre kalkstein ut i bekkene. 
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JAKTSKYTTERUTVALGET 
Utvalget har stått for driften av foreningens leirduebane på Steinsgård. Det ble gjennomført 
treningskvelder hver mandag i tidsperioden 25. april – 5. september, utenom juli måned. Dette  var 
igjen første året uten Covid restriksjoner. Det ble arrangert skytterstevne første helgen i 
mai. Deltagelsen på treningskveldene har vært på et bra nivå gjennom sesongen. Banen ble benyttet 
på jegerprøvekursene som ble avholdt i 2022. Den nyinnkjøpte skytesimulatoren ble benyttet ved 
flere arrangement. Forenigen har i 2022 gått til innkjøp av 3 rifler til bruk ved jegerprøveinstruksjon. 

 
BARNE- OG UNGDOMSKONTAKT 
 
Familietur med overnatting i hengekøyer på Stråtjernkoia 
Seks familier tilbrakte et døgn i deilig maivær med fisking fra både land og i båt. Når kvelden kom ble 
det servert lørdagstaco inne i koia. Etter at barna hadde spist opp en bærepose med godis bar det i 
seng under åpen himmel i hengekøyer. Med hodelykter og hengelamper ble det vel så romantisk 
innover skogen bak koia. Da morgenen kom var det allerede manko på en familie. De hadde tatt 
båten fatt for å prøve fiskelykken, uten hell. God frokost ble det uansett, med eller uten fisk! 
 
Camp Ungdom (14-18år) 
En magisk helg i strålende junivarme. Åtte ungdommer klar for en helg ute med både rifle- og 
hagleskyting på Steinsgård skytterbane, bading, båt, fisking, rebus og masse sosial lek. Første natten 
ble tilbrakt i hengekøyer i skogen ved skytterbanen. Kvelden gikk med til mye skyting både på blink, 
leirduer og simulator inne på klubbhuset. Etter en deilig frokost lørdag bar det i vei opp til Honsjøen 
hvor vi tilbrakte neste døgn med badetemperatur på over 20 grader. For noen ble det mer bading enn 
fisking og båten fra NJFF ble flittig brukt til begge deler. Tradisjonen tro ble det taco laget på primus 
lørdag kveld. Myggnetting ble satt på alle hengekøyene da flere allerede hadde tømt alt de hadde av 
myggspray kvelden før. Da søndagen kom rakk vi alle å pakke, før regnvær og torden satte inn, selv 
om mange av oss fint kunne tilbrakt et døgn til ute i det fri. En fantastisk kul og morsom 
ungdomsgjeng! 
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KOMMUNIKASJON- OG STUDIELEDER 
 
Generelt 
Foreningens viktigste kommunikasjonskanaler er web- og facebook-sidene våre. I løpet av 2022 har vi 
hatt fokus på å bruke sidene aktivt om saker som er viktige for foreningen. Vi har i tillegg benyttet oss 
av sms-tjenester for direkte påminnelser til alle medlemmene registrert med mobilnummer.  
 
Foreningens webside finnes på: www.njff.no/akershus/bjerke 
Facebook-side finnes på: www.facebook.com/bjerkeJFF.no.  

Vi håper våre medlemmer og andre finner disse både brukervennlige og nyttige.  
 
Jegerprøvekurs 
Det er i løpet av året 2022 avholdt tre jegerprøvekurs, 3. feb. – 3. mars, 21. april – 12. mai og 
3.-24. november over 9 kursdager / kvelder på hvert av kursene, og avsluttende eksamen. 
Det var totalt 33 deltagere fordelt på disse tre kursene.  
 
Kommunikasjon og sosiale medier 
De fleste sakene og nyhetene til BJFF deles på både nettsiden vår og på Facebook side. SMS-
tjenesten vi har er noe benyttet for å få informasjon ut til medlemmene. Per utgangen av 
2022 har vi 1 119 følgere på Facebook og 182 følgere på Instagram. 

 
ARRANGEMENTSKOMITÉ 

Komiteen har gjennom året bidratt med kiosksalg på blodsporprøven, sommerstevnet på Honsjøen, 
matlaging på Camp Ungdom og temakveldene på Velhuset. I tillegg bidro komiteen til vår 100- års 
feiring på Bjerke Velhus. 
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ANNEN INFORMASJON 

HYTTER OG KOIER 
• Stråtjernstua, populært kalt «Bustehølet» har foreningen leid siden 2010. Hytta 

ligger svært gunstig til med hensyn til både fiske, jakt og trening av hund. 
Stråtjernstua leies ut via iNatur og antall utleiedøgn i 2022 var 54, i tillegg til at 
barne- og ungdomsgruppa også har brukt Stråtjernskoia på noen av sine 
arrangementer.  

• «Terrorly» på Gardlimåsan, hytta har vært benyttet av både småvilt- og elgjegere, 
skiløpere og andre naturbrukere. 

• Koia ved Vesle Vikka er flittig brukt av friluftsfolk, sommer som vinter. 

BÅTER OG BOMNØKLER 
Medlemmer som har løst jakt- eller fiskekort har anledning til å leie nøkkel til MEV-
bommene, og dette tilbudet er flittig benyttet. Likeså har vi et begrenset antall nøkler for 
utleie til Bjerke Almennings veger. Bomnøkler kan leies hos Asbjørn Evjebråten, Nils Øines og 
Bjørge Kopperudmoen.   

12” Pioner båt har vært tilgjengelig for utleie ved Kvernsjøen. I tillegg har vi på Honsjøen en 
15” aluminiumsbåt gjennom NJFFs prosjekt «100 båter en nøkkel» - et populært og godt 
benyttet tilbud. BJFF har også en 14” aluminiumsbåt liggende ved koia på Vesle Vikka, denne 
kan brukes av alle.   

 
OPPSYNSVIRKSOMHET 
Oppsynsvirksomheten har foregått omtrent på samme måte i 2022 som i årene før. Dvs. 
oppsynspersonene utøver virksomheten stort sett på eget initiativ ut fra sine egne muligheter til å 
være ute i foreningens områder. To av oppsynspersonene har kun konsentrert seg om 
fiskeaktivitetene, mens de øvrige har hatt utøvelse innen både fisket og jakta. Siden to av de tidligere 
oppsynspersonene takket for seg i 2021, ble en ny person innlemmet i korpset i 2022. Nytt av året er 
at en del av styremedlemmene også har påtatt seg oppsynsvirksomhet, slik at foreningen nå har 
mange personer som med utgangspunkt i oppsynsrollen kan drive utøvende informasjon og 
kontrollvirksomhet.  Det ble i 2022 holdt ett oppsynsmøte med informasjon til og diskusjon blant 
oppsynspersonene. 

Gjennom året har styret vurdert om det er mulig å få til en løsning hvor en person kan ta rollen som 
daglig leder for oppsynspersonellet. Det er blitt vurdert som en god løsning for å videreutvikle 
oppsynsvirksomheten, men ved utgangen av 2022 hadde en ikke klart å finne noen som kunne ta en 
slik oppgave. 



 
 

Bjerke Jeger- og Fiskerforening  
Postboks 2, 2036 Maura 
Organisasjonsnr: 985 436 517 

              njff.no/akershus/bjerke 

 

 12 

I 2022 er det ikke registrert noen episoder med alvorlig brudd på de offentlige eller privatrettslige 
reglene for utøvelsene av jakt og fiske. Det har i så måte vært et rolig år. Like før jul kom det riktignok 
en henvendelse med kritikk mot rådyrjakt, uten at foreningen registrerte at noe ulovlig hadde skjedd. 
Rådyrjakt er et følsomt tema for enkelte personer i allmennheten og utløser raskt negative meninger 
om jegerne selv om rådyrjakta går lovlig for seg. De skjerpende rutiner  som foreningen innførte for 
rådyrjakta og rapporteringen i 2021, ser etter styrets syn å ha tatt rådyrjakta på foreningens terreng 
inn i bedre former enn tidligere. 

GRASROTMIDLER 
Antall grasrotgivere var 66 spillere ved utgangen av 2022. Dersom ikke grasrotmottager er valgt, 
setter vi pris på din støtte! Vår andel av grasrotmidlene vil vi forsøke å benytte på prosjekter for økt 
aktivitet for nye jegere, fiskere og naturbrukere i alle aldre. 

SLUTTBEMERKNINGER 
Styret vil rette en stor takk til alle aktive medlemmer, spesielt de som til stadighet stiller og 
besørger mye av dugnadsarbeidene. Takk til instruktører og tillitsvalgte som har gjort en stor 
innsats for foreningen i 2022. Styret vil spesielt rette en stor takk til grunneierne som har 
stilt sine områder til disposisjon for foreningen, og andre som på forskjellig vis har bidratt til 
å gjennomføre foreningens aktiviteter.   
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OVERORDNEDE KOMMENTARER TIL REGNSKAP FOR BJERKE JFF 2022 
Det endelige regnskap for 2022 avviker i forhold til budsjett av flere årsaker. Styret vurderer at noe 
av disse er å regne som engangseffekter av den spesielle situasjonen knyttet til Covid-19 og 
påfølgende avlysning av enkelte arrangement. 
 
Videre har samfunnet støttet opp med gode tilskuddsordninger for arrangement som gjennomføres. 
Dette er inntekter styret v/ kasserer har gode rutiner for å identifisere, søke om, og formidle i 
organisasjonen. Inntekter som dette kommer ofte på toppen av vanlig drift, og dermed vanskelig å ta 
inn i budsjettet. 
 
For 2 år siden valgte styret å flytte mesteparten av jaktkortsalg over på egen dugnad. I tillegg til å 
spare provisjon til Inatur på ca 20-30.000 i året gir dette en bedre kontroll over jakttrykk og antall 
tilgjengelige dagskort som fortsatt selges via Inatur. Styrets målsetning er at jaktkortinntektene styres 
mot å dekke kostnader knyttet til foreningens terrengleie. 
 
Øvrige avvik er knyttet til utsatt oppgradering av skytebanen, økt oppslutning og gjennomføring av 
jegerprøvekurs, samt økte finansinntekter i tråd med et stigende rentenivå. 
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SAK 8. REGNSKAP FOR SISTE KALENDERÅR 
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REVISORS BERETNING  
   



 
 

Bjerke Jeger- og Fiskerforening  
Postboks 2, 2036 Maura 
Organisasjonsnr: 985 436 517 

              njff.no/akershus/bjerke 

 

 24 

SAK 9. STYRETS FORSLAG TIL BUDSJETT FOR 2023 
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SAK 10:  
FASTSETTELSE AV NJFFS ENHETLIGE MEDLEMSKONTINGENTER FOR 2024 
 

 

 

 

SAK 11. INNKOMNE SAKER 

Det er ingen innkomne saker til årsmøte 2023 
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SAK 12. VALG AV MEDLEMMER OG VARA-MEDLEMMER TIL FORENINGENS 

STYRE OG UTVALG 
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Jakt/fellingsstatistikk 2022 
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MEDLEMSSTATISTIKK I BJERKE JFF 
 

 

 

 

 

 

 

  



 
 

Bjerke Jeger- og Fiskerforening  
Postboks 2, 2036 Maura 
Organisasjonsnr: 985 436 517 

              njff.no/akershus/bjerke 

 

 32 

Aktivitetskalender 2023 
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JAKTTIDER OG BÅNDTVANG: 
28 februar Avslutning harejakt 
15 mars Avslutning jakt og fangst mår 
31 mars Avslutning kråkejakt 
01 april  Start ordinær båndtvang 
15 april  Avslutning rødrevjakt 
30 april  Avslutning beverjakt 
15 juli  Start jakt kråke og rødrev 
10 august Start bukkejakt rådyr, kanadagås, grågås 
20 august  Avslutning ordinær båndtvang 
21 august Jaktstart ringdue og gressender 
10 september Jaktstart hare, skogsfugl og dykkender 
25 september Start vanlig rådyrjakt 
01 oktober  Start beverjakt  
01 november Start jakt og fangst av mår 
23 desember Avslutning jakt på rådyr, skogsfugl, ringdue, ender, gjess 
Hele året  Villmink 
Første uke i elgjakt er det opphold i all annen jakt 
 

ANDRE AKTIVITETER: 
Mai - Juni Vannprøvetakning og rusefiske - Nordåsen 
Juni   Båtutsetting 
Juni – August El-fiske og kalking 
Juli - August Skogsfugltaksering   
September  Fiskeutsett   
 
Bjerke Jeger- og Fiskeforening håper du setter pris på informasjonen du finner her.  
Kunne du tenke deg å hjelpe oss med å dekke kostnadene så send gjerne kr 100,- med VIPPS til 22566 
eller til konto 1622.15.89843 

 
For oppdatert og utfyllende informasjon sjekk våre hjemmesider https://www.njff.no/akershus/bjerke 
eller på Facebook - Bjerke Jeger- & Fiskerforening 
 

Bjerke Jeger- og Fiskeforening 
Postboks 2, 2036 Maura 

www.njff.no/akershus/bjerke 
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REFERAT FRA ORDINÆRT ÅRSMØTE 2023 
Sted: Bjerke Velhus 
Onsdag den 15. februar 2023 
 
Dagsorden: 
 
Sak 1. Åpning og konstituering av årsmøte 

• Silje Låveg ønsket velkommen. Årsmøtet avholdt ett minutts stillhet i anledning 
æresmedlem Bjarne Hofseths bortgang. Det var totalt 38 fremmøtte. 
 

Sak 2. Godkjenning av innkalling 

• Innkallingen ble sendt til alle medlemmer pr epost 17. januar, og i tillegg 
offentliggjort på våre hjemmesider. 
• Innkallingen ble godkjent. 

Sak 3. Godkjenning av dagsorden 

• Dagsorden ble godkjent. 

Sak 4. Valg av ordstyrer 

• Nils Erik Solbakken ble valgt som ordstyrer. 

Sak 5. Valg av årsmøtesekretær 

• Øystein Bamrud ble valgt som årsmøtesekretær/referent. 

Sak 6. Valg av to medlemmer til å underskrive årsmøteprotokollen 

• Odd Vollaug og Johnny F Andersen ble valgt til å underskrive protokollen. 

Sak 7. Årsberetning for siste kalenderår 

• Årsberetningen, og samlet årsrapport for 2022 er kopiert og lagt frem til alle 
fremmøtte. Bjarne Oppegård gjennomgikk hovedtrekkene i beretningen. 

- Under kurs og representasjon (side 6) rettes årstall til 2022 
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• Årsberetningen for 2022 ble enstemmig vedtatt av årsmøtet. 

Sak 8. Regnskap for siste kalenderår 

• Regnskapet er godkjent av revisorene. 
• Jan Ove Hofseth redegjorde for regnskapet. 

o Note 8. Forskuddsbetalte inntekter – årstall rettes til 2023 
 

• Regnskapet ble enstemmig godkjent av årsmøtet. 
 

Sak 9. Budsjettforslag for 2023 

•  Styrets forslag til budsjett for 2023 ble enstemmig vedtatt av årsmøtet. 

Sak 10. Fastsetting av NJFFs enhetlige kontingentsatser for 2024 

• Styrets forslag om å videreføre ‘middels nivå’ på medlemskontingent ble vedtatt av 

årsmøtet. 

Sak 11. Innkomne saker 

• Ingen innkomne saker 
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Sak 12. Valg av medlemmer og varamedlemmer til foreningens styre og utvalg. 

• Valgkomiteens innstilling er redegjort for i årsrapporten: 

 

‘ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
• Innstillingen ble enstemmig vedtatt av årsmøtet 
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. 

Storfisker’n 2022: Asbjørn Evjebråthen 

 

 

Øystein Bamrud 

Referent 

 

 

 

 



 

 


